
 

Saaremaa Vallavalitsus 

 

 

K o r r a l d u s 
 

 

Kuressaare         22. detsember 2017 nr 264 

 

 

 

Merikotka tn 1  

detailplaneeringu algatamine                                                     

 

 

Tulenevalt OÜ TULIK INVEST taotlusest ning võttes aluseks planeerimisseaduse § 4 lõiked 1 ja 

2, § 124 lõike 10, § 128 lõiked 1 ja 5 ning § 129 lõike 1 ja Kuressaare linna ehitusmääruse § 4 

lõike 2 punkti 1, § 7 ning § 11,  

 

Saaremaa Vallavalitsus annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Algatada Kuressaare linnas Merikotka tn 1 kinnistu detailplaneering ja kinnitada 

lähteseisukohad vastavalt korralduse lisale. 

 

2. Teatada detailplaneeringu algatamisest, avalikustamisest, avaliku arutelu korraldamisest ja 

kehtestamisest ajalehes Meie Maa.  

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest ja seda on võimalik vaidlustada vaide korras kuni 31. 

detsembrini 2017. a Kuressaare Linnavalitsuses (Tallinna 10, 93819 Kuressaare) ja alates 1. 

jaanuarist 2018. a Saaremaa Vallavalitsuses (Tallinna 10, 93819 Kuressaare) või Tallinna 

Halduskohtu Pärnu kohtumajas (80090 Pärnu, Rüütli 19) 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Madis Kallas       (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem       Eero Lapp 

        Kuressaare linnasekretär 
 

 
Saata:  planeerimisosakond 

 OÜ Tulik Invest 

  

 


